

والیبال ۷<	انگلیس ۶<	اصفهان ۲<	لژیونرها ۸<
محمدی راد: رای ناداهه را چرا محاسبه می کنند؟	تیم بعدی رونالدو لورفتا	چشم‌هایی که دیگر فوتبال ندید	مبلغ پیشنهادی سلتیک به الاهلی برای فایده لورفت

سه شنبه ۷ دی ۱۴۰۰ - سال بیست و پنجم
شماره ۷۰۳۶ - صفحه ۵۰۰۰ تومان
www.khabarvarzeshi.com



روزنامه بین‌المللی
SPORT NEWS
International Newspaper



شیت رضایی:
پر سپولیس باید ناراحت باشد، نتیجه‌ی که از پلی‌آف آسیا شروع می‌کند

سلمانی رکورد گلزنی خودش را شکست

اسلحه مجیدی برای جدال با نکونام

طباطبایی: هیچ تیمی زیبا بازی نمی‌کند اما دفاع کردن را یاد گرفتیم

حذف پرسپولیس و استقلال فاجعه نیست برکت است!

سرمربی استقلال

آخرین وضعیت استقلال و پرسپولیس در آسیا

همه نگاه‌ها به کمیته انضباطی AFC

آبی و قرمز جدا شدند اما دولتی ماندند

پرسپولیس رابه یک استقلالی دادند؟! ۷<



پایان جنجال یک پناالتی

آل کثیر عذرخواهی کرده و قبول داد دخالت نکند



پشت پرده حمایت کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس از صدری دوست

یک استقلالی گزینه شده بود!

به خاطر VAR و مهدوی کیا رئیس فدراسیون

به مجلس دعوت شد سکوت عجیب علی کریمی

در ماجرای مهدوی کیا قهر جادوگر و موشک؟! ۱<

بنکر: ۸ سال سپاهان بود ولی پرسپولیس عشق بچگی ام است

پرسپولیس - سپاهان جنگ قهرمانان است

بازی در لراک یعنی فاتحانی فدراسیون

فایل صوتی منشوری در دسر ساز شد

مدافع ملی پوشی در آستانه اخراج از تیم ملی؟

چه کسی فایل صوتی جنجالی رابه کمیته اخلاق داد؟

خبرگرد NEWS BROWING

فرصت طلایی برای پرسپولیس و گل محمدی

پرسپولیس در شرایطی به اراک می‌رود و برای بازی با سپاهان آماده می‌شود که حرف شرایط خوبی را تجربه نمی‌کند. سپاهان علاوه بر این که به تیم‌هایی چون پیکان و استقلال باخته ستاره خود خود یعنی یاسین سلمانی را هم به دلیل مصدومیت از دست داده و نمی‌تواند از این بازیکن در بازی فردا بهره‌برد. همین مسئله باعث شده تا پرسپولیس و یحیی گل محمدی فرصت بسیار خوبی داشته باشند تا با عبور از سد سپاهان یک بازی حساس و تعیین کننده را برپا کنند. سپاهان با توجه به موقعیت خود را در بالای جدول تثبیت کنند. البته مسلمان سپاهان هم با تمام قوا مقابل پرسپولیس بازی خواهد کرد و بازیکنان این تیم به خصوص شهریار مغانلو برای این بازی انگیزه‌های بسیار زیادی دارند. اما در شرایط طبیعی پرسپولیس از شرایط بهتری برای این بازی برخوردار است و یحیی برای دیدار با سپاهان غالب بزرگی هم در تیمش ندارد. او حتی می‌تواند برای اولین بار از منوچهر صفروف در پست دفاع راست استفاده کرده و از این بازیکن هم رونمایی کند.

تیم‌هاک ملی بدون سرمربی بازیکن انتخاب می‌کنند!

روند انتخاب بازیکن برای تیم‌های نوجوانان و جوانان ادامه دارد. ماهروز قدراسیون فوتبال برای این دو تیم مربی انتخاب نکرده است. قدراسیون فوتبال از ماه‌ها پیش به‌زیر می‌میلیاردهای و با ابراهامی یک سامانه استعدادیابی در رده سنی زیر ۱۶ سال و زیر ۱۹ سال برای پیدا کردن بازیکنان مستعد در این سنین از هزاران بازیکن تست گرفته که یک اینکتر جالب برای اولین بار است که در فوتبال ایران پدیده می‌شود اما مشکل اینجاست که تیم‌های نوجوانان و جوانان سرمربی ندارند و بازیکنان با نگاه استعدادیاب‌ها انتخاب می‌شوند نه سرمربی تیم. برای نهایت قرار است بازیکنان انتخاب شده از میان بازیکنان با استعداد به کادرفنی تیم ملی معرفی شوند اما بدون شک اگر روند استعدادیابی با نظارت مربیان تیم ملی انجام می‌شود به مراتب بهتر بود. این جزو اتفاقات عجیب فوتبال ایران است برای تیمی که سرمربی ندارد یک انتخاب مربی گفتنی است. تیم‌های نوجوانان و جوانان باید برای حضور در بازی‌های مقدماتی جام ملتها آماده شوند. این بازی‌ها در سال ۲۰۲۲ برگزار می‌شود. در سال ۲۰۲۳ هم شاهد برگزاری مسابقات جام جهانی زیر ۱۷ سال و زیر ۲۰ سال خواهیم بود. گفتنی است تیم‌های نوجوانان و جوانان هم با تمرین‌های مهدی کی‌مکن است در دور نهایی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا صعود کرده که این مسابقات در سال ۲۰۲۲ در تاشکند برگزار می‌شود.

سکوت کریمی در ماجراک مهدوی کیا

حضور در یک بازی دوستانه بین‌المللی حواشی زیادی را برای مهدی مهدوی کیا به همراه داشت تا جایی که ممکن است موقعیت خود را در تیم زیر ۲۳ سال ایران از دست بدهد. در این کتس و فوس برخی چهره‌ها از مهدی مهدوی کیا حمایت کردند که یکی از آنها کریم باقری بود اما علی کریمی تاکنون مطلبی در این خصوص در صفحه شخصی‌اش منتشر نکرده است. در حالی که مهدی مهدوی کیا می‌تواند رئیس اول کریمی در انتخابات باشد. این انتخابات در سال ۲۰۲۲ برگزار می‌شود. تیم زیر ۲۳ سال ایران باید در سال ۲۰۲۲ با هدایت مهدی مهدوی کیا در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا شرکت کند. این مسابقات با حضور ۱۶ تیم در تاشکند برگزار می‌شود اما با توجه به حواشی ایجاد شده برای مهدی مهدوی کیا ممکن است مربی گفتنی است تیم‌های نوجوانان و جوانان باید برای اینجاست که قدراسیون فوتبال هم در واکتس به حاشیه‌های ایجاد شده سکوت اختیار کرده است. مهدی مهدوی کیا ماه‌ها پیش با درخواست علی کریمی در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال حاضر شد و در صورتی که علی کریمی رئیس می‌شد او نیز وزیران‌های رئیس اول رئیس فدراسیون فوتبال بود.

استقلال- فولاد یک ساعت دیرتر

جدال حساس این هفته رقابت‌های لیگ برتر میان استقلال و فولاد که چهارشنبه به میزبانی ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود، یک ساعت دیرتر از زمان اعلام شده آغاز خواهد شد. سراسر برنامه جدید قرار است شاگردان فرهاد مجیدی در ساعت ۱۸ به مصاف مردان جواد نکونام بروند و امیدواریم شاهد مسابقه جذابی باشیم.



طباطبایی: هیچ تیمی زیبا بازی نمی‌کند اما دفاع کردن را یاد گرفتیم

حذف استقلال و پرسپولیس به نفع فوتبال مان است

این توازن و تعادل را در فوتبال‌شان برقرار میکنند. **به نظر شما کدام تیم در این مسابقه برنده خواهد بود؟ فولاد یا استقلال؟** این بازی خاص برای هر دو تیم و مربی باعث خواهد شد هر دو طرف محتاط‌تر بازی کنند. هر چند استقلال در سه هفته اخیر به ویژه مقابل پیکان و البته شهرخودرو که حرفه‌ای نسبتاً ضعیف‌تر بودند متفاوت‌تر نشان داد. ولی با این حال این مسابقه جنگ فرصت‌هاست و هر تیمی بتواند از موقعیت‌هایش بهتر استفاده کند برنده خواهد بود. **موضوع عدم صدور مجوز حرفه‌ای برای استقلال و پرسپولیس را چگونه تحلیل می‌کنید؟** متأسفانه با اینکه بیش از دو دهه است که فوتبال آسیا به سمت حرفه‌ای شدن گام برداشته ولی ما باز هم در همان مشکلات اولیه مانده‌ایم. اگر در طول این دو دهه هر سال یک آیتیم راهم درست می‌کردیم امروز به این وضعیت دچار نمی‌شدیم. متأسفانه مدیرانی که در رأس بودند همواره با ریزینی و کدخدانمشی سعی کردند این مشکلات را با تشکین موقتاً برطرف کرده و فقط جلو بروند ولی AFC با کسی شوخی ندارد و مشخص بود که بالاخره جایی این اتفاق می‌افتد. **این اتفاق و حذف احتمالی پرسپولیس و استقلال چه لطمه‌ای به فوتبال ایران می‌زند؟** قطعاً این اتفاق به ضرر استقلال و پرسپولیس نیست بلکه به نفع ماست. چون بالاخره ما می‌فهمیم که در فوتبال روز دنیا نمی‌توان تیمداری کرد بلکه باید باشگاه‌ها را به نفع تیم‌ها ساخت. موضوع هم به لحاظ فنی و هم به لحاظ مالی روی هر دو باشگاه ایجاد خواهد ریخته و آشفته است.

طباطبایی: هیچ تیمی زیبا بازی نمی‌کند اما دفاع کردن را یاد گرفتیم

حذف استقلال و پرسپولیس به نفع فوتبال مان است

هادی طباطبایی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی، درباره دیدار تیم‌های فرهاد مجیدی و جواد نکونام و اتفاقات حاشیه‌ای مربوط به ایصال احتمالی مجوز آسیایی باشگاه استقلال حرف زد. **استقلال پس از چند ماه که در فینال حذفی به فولاد باخت دوباره به این تیم رسید. نظر تان درباره این رویارویی دوباره چیست؟** دیدار تیم‌های ریشه‌دار و قدرتمند همیشه جذاب و دیدنی است و این مسابقه را می‌توان از جنبه‌های مختلف ارزیابی کرد. از بُعد فنی قطعاً دو تیم می‌خواهند توانایی‌هایشان را به رخ بکشند و از بعد امتیازی هر یک به دنبال بهتر کردن شرایط‌شان در جدول رده‌بندی خواهند بود. برخی اوقات در این قبیل مسابقات نیز یکسری اتفاقات در ارتباط با مربیان رخ می‌دهد که این از همان بازی‌هاست. **بیشتر در این باره توضیح می‌دهید؟** شاید حساسیت بیشتر دیدار فولاد و استقلال از این نظر باشد که هر دو سرمربی می‌خواهند قدرت خودشان را

نور اللهی در سال ۲۰۲۱ چند گل زد؟

لژیونر کشورمان در فوتبال امارات تاکنون ۱۱ گل در سال ۲۰۲۱ به ثمر رسانده است. احمد نوراللهی ستاره سابق پرسپولیس که در این فصل به همراه مهدی قایدی به فصل شهاب‌الاهلی امارات پیوسته است، یک‌شنبه شب در دیدار این تیم در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال امارات برابر الظفره، در ترکیب تیمش قرار گرفت و با شوتی زیبا موفق به گلزنی شد تا شهاب‌الاهلی با نتیجه یک-یک بر صفر به پیروزی دست پیدا کند. نوراللهی در حالی در این دیدار موفق به زدن دومین گلش برای تیم اماراتی شد که اولین گلش در سال ۲۰۲۱ را در بازی با فولاد به ثمر رسانده بود. او در ادامه مقابل ماشین‌سازی، پیکان، گل گهر، گل گهر (بازی برگشت)، ماشین‌سازی (بازی برگشت)، تراکتور و پیکان (بازی برگشت) هم گلزنی کرده بود. اولین گل نوراللهی برای الاهلی در بازی برابر الجزیره زده شد و سپس او برای تیم ملی ایران مقابل لبنان هم موفق به گلزنی شد. او تاکنون ۱۱ گل در سال ۲۰۲۱ زده و آخرین بازی شهاب‌الاهلی هم ۱۰ دی برابر بنی‌یاس برگزار خواهد شد و باید دید احمد آمارش را در این سال رو به پایان می‌لادی افزایش می‌دهد یا نه.

سرمقاله Editorial

فرهاد اشراقی

باز هم مدرسه پر سپولیس و استقلال دیر شد

ماجرای ارسال مدارک پرسپولیس و استقلال به کنفدراسیون فوتبال آسیا همه را یاد برنامه قدیمی «باز مدرسه دیر شده» بازی اکبر عبیدی می‌اندازد. برنامه‌های که چیده‌های دهه‌های ۵۰ و ۶۰ به خوبی آن را به خاطر دارند اکبر عبیدی که آن زمان بسیار جوان بود، هر روز به بهانه‌ای دیر به مدرسه می‌رفت و دیر هم به کلاس درس می‌رسید. همین حکایت سال‌هاست که در مورد پرسپولیس و استقلال تکرار می‌شود و امسال هم بار دیگر مدرسه آنها دیر شده است. به قول زنده یاد منوچهر نوذری طبق روال عادی برنامه تازه دقیقه ۹۰ یادمان افتاده که باید مدارک را بارگذاری کرده و دقیقه ۹۶ هم یادمان افتاده که این دو تیم رابه وزارت اقتصاد و وزارت صمت واگذار کنیم! قطعاً دوستان مان در کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به این کارهای ما و حتی تقلب‌هایی که بعضی‌ها در سال‌های گذشته کردند، واقف هستند اما باید دید این بار هم معجزه‌ای رخ می‌دهد یا من بی‌بهره و تو بومی پرسپولیس و استقلال را مورد غفولو خانه خود قرار می‌دهند یا نه؟ کاری که امروز با واگذاری پرسپولیس و استقلال به دو وزارتخانه دولتی انجام شد (که البته این هم کاری غلط است) را می‌شد حداقل سال قبل انجام داد اما خب ما از اینکه مدرسه‌مان دیر شود لذت می‌بریم و اساساً دیرگیری نمی‌توانیم زندگی کنیم.

رقابت پرسپولیس و استقلال راحت می‌بازند

پرسپولیس و استقلال در جام حذفی به رقابتی پرخورد کردند که در لیگ برتر راحت آنها را برده بودند. پرسپولیس همین هفته از سد دویا‌هن گذشت و استقلال هم چند هفته قبل پیکان را با سه گل شکست داده بود. در واقع شاگردان مجیدی و گل محمدی مشکل خاصی برای عبور از قبای خود نداشتند و حالا باید در جام حذفی هم با همین دو تیم پیکار کنند. البته پرسپولیس میزبان دویا‌هن است و استقلال میزبان پیکان ولی جالب است بدانید که استقلال در بازی با پیکان و در ورزشگاه دستگردی به مصاف حرفه‌ای رفت و با ۳ گل از سد این تیم گذشت. از دیگر دیدارهای حساس در جام حذفی می‌توان به جدال سپاهان و الومینیوم اشاره کرد که در این دیدار شاگردان محرم نویدکیا میزبان هستند ولی به طور حتم کار راحتی در برابر تیم خوب و الومینیوم اراک ندارند.

امار عجیب داور ال‌کلاسیکو

پرسپولیس با قضاوت کاظمی هم به سپاهان باخت، هم در اراک

وحید کاظمی به عنوان داور بازی حساس سپاهان با پرسپولیس انتخاب شد. داوری که برای اولین بار در این فصل برای پرسپولیس و سپاهان سوت می‌زند و قطعاً در این بازی حساس همه نگاه‌ها به قضاوت اوست. کاظمی در اواخر لیگ برتر ۶ بار برای پرسپولیس و ۸ بار برای سپاهان سوت زده و قضاوت‌های او برای زرد پوشان نصف جهان بسیار خوش‌بین بود.

بی‌شکستی سپاهان

وحید کاظمی از لیگ هفدهم تا لیگ بیستم ۸ بازی برای سپاهان سوت زده است. در این ۸ بازی ۷ دیدار با برتری سپاهان به پایان رسیده و یک بازی نیز مساوی شده است. برتری ۵-۲ مقابل سپاهان، پیروزی مقابل استقلال، پرسپولیس و تراکتور و برد ۳-۳ صفر مقابل شاهین بوشهر همه با سوت‌های کاظمی برای سپاهان رقم خورده است.

امار متفاوت برای پرسپولیس

کاظمی ۶ بار هم برای پرسپولیس قضاوت کرده که در دو برد و دو مساوی و دو شکست ماحصل آن قضاوت‌های پرسپولیس بوده است. پرسپولیس در برد یک-صفر مقابل صنعت نفت آبادان و شاهین بوشهر را با سوت‌های این داور تجربه کرده است. **شکست از سپاهان و باخت در اراک برای پرسپولیس** بازی این هفته دو تیم در اراک برگزار می‌شود و تنها باخت فصل قبل پرسپولیس هم مقابل الومینیوم در اراک بود. دیداری که قضاوت آن را وحید کاظمی برعهده داشت. این داور پیش از این یک‌بار بازی پرسپولیس با سپاهان را نیز سوت زده بود که این دیدار نیز با برتری ۲-۰ صفر پرسپولیس به پایان رسید. دیداری که در لیگ نوزدهم برگزار شد.

